no dia 24/04 às 17/00h e chegada as 11:25 do dia 28/04/2023. O
evento  será  no  endereço  Opera  Hall  no  Setor  SHTN  (Setor
Hoteleiro  Turístico  Norte),  trecho  2  –  Asa  Norte,  Brasília/DF,
70.800-220.

Art. 2 – O referido pagamento será no valor total de R$
4.800,00  (quatro  mil  e  oitocentos  reais),  correspondente  a  04
(quatro) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
com pernoite, para deslocamento que ultrapassam o território do
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte/RN  conforme  Resolução  Nº
003/2023, do dia 19/04/2023.

Art. 3 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.